
Ferrovie Emilia Romagna

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO PER LA MANUTENZIONE DELLE LINEE
E DEGLI IMPIANTI FER S.R.L. 2020 – 2023 OLTRE OPZIONE

Informazioni sulla gara
ID 45

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 31682000-0

CIG: 81537818EF

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: DG 078/19 del 28/11/2019

RUP: ANGELO RUFINO

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Ferrovie Emilia Romagna

Centro di costo: U.O Gare

Destinatario fornitura/servizio: U.O. Manutenzione Impianti CCS

Aggiudicatario: ELETTROSUD S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 31 marzo 2020

Comunicazione:

Eventuali richieste riguardanti la procedura
possono essere inoltrate ESCLUSIVAMENTE
a mezzo piattaforma entro e non oltre il giorno
20/01/2020 ore 12.00

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 425.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 8.500,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 dicembre 2019 16:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 20 gennaio 2020 12:00:00

Data scadenza: 03 febbraio 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Mod. B - DICHIARAZIONE EVENTUALE POSSESSO REQUISITI DA PARTE DEI SINGOLI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Lettera di invito

Schema di Contratto -Capitolato d'Appalto

CIG 81537818EF - Sistema di Valutazione delle Offerte (SVO)

Condizioni-Generali-di-Contratto-FORNITURE

RISCHI-SPECIFICI

InformativaTrattamento Dati Personali - fornitori e terzi

Procedura FER.C.011.04 rev. 04



Chiarimenti
Domanda Risposta

EGREGI, CHIEDO CORTESEMENTE CHIARIMENTI
IN MERITO ALLA GARANZIA, OVVERO: PER
PARTECIPARE ALLA GARE è NECESSARIO
ALLEGARE GARANZIA PROVVISORIA DEL 2%?
GRAZIE CORDIALI SALUTI

Si conferma che ai fini della partecipazione alla
procedura è necessario corredare l'offerta con
garanzia provvisoria pari al 2% dell'importo
complessivo posto a base gara, ex art. 93 del
D.Lgs. 50/2016, e come meglio specificato nella
Lettera di invito al punto "a) DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA" del paragrafo "Tempi e
modalità di presentazione dell'offerta".

Saranno ammesse eventuali riduzioni dell'importo
della garanzia ex art. 93 comma 7 del D.Lgs.
50/2016.

Domanda Risposta

In riferimento all'"Art. 11 - Polizza assicurativa e
garanzia sui beni" dello Schema di contratto si
chiede gentilmente conferma che la polizza da
presentare sia quella di responsabilità
civile professionale. 

Trattasi di mero refuso la richiesta di polizza di
responsabilità civile professionale come indicata
all'"Art. 11 - Polizza assicurativa e garanzia sui beni"
dello Schema di contratto.

L'Operatore Economico sarà chiamato a presentare
polizza di responsabilità civile verso terzi RCT.


	AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO PER LA MANUTENZIONE DELLE LINEE E DEGLI IMPIANTI FER S.R.L. 2020 – 2023 OLTRE OPZIONE

